2023年(令和5年)8月吉日
硫酸手帳（2024年版）発行のお知らせ

硫　酸　協　会

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊協会は2021年に硫酸手帳 [改訂第22版] を発行しましたが在庫僅少となりましたので、このほど硫酸手帳（2024年版）[改訂第23版]を発行することになりました。
今回も前回同様に硫酸の設備、需給などの各種統計、硫酸原料の需給統計、肥料・合成繊維向けなど需要各部門の統計、その他関連統計を国内外にわたって広く収録し、また硫酸の容器、輸送のほか環境法令、危険物取扱法などの法規関係の改正を盛り込み、従来と同様に硫酸小辞典を付して便宜を図るなど硫酸を取扱う方々に身近で、お役に立つ内容と致しました。

発行は今年12月中旬を予定しておりますので、多数のご予約を承りたいと存じます。貴社内の所要部数お取りまとめの上、添付購入申込書をご利用いただき、e-mail又はFaxにてお申し込みいただきたくご案内申し上げます。

敬具
記
1．主な内容　 硫酸需給統計、非鉄金属および硫黄の統計、肥料、酸化チタン等の硫酸関連工業製品の統計、工程図、硫酸の規格、操業関連図表、輸送、環境法令、危険物取扱法令、税法、硫酸関係先名簿、硫酸小辞典
2．体　　裁   A6版（ポケット版）、本文　約270頁
3．販売価格 　1,600円（送料別）、但し下記の予約期間内の場合には割引があります。
4．予約期限   2023年(令和5年) 10月6日(金）
添付の購入申込書をご利用の上、e-mail又はFaxにてご注文下さい。
5．支払方法　 現品発送とは別にご請求致しますので、銀行振込によりお支払い下さい。
6．社名印刷　 100部以上で予約された場合、ご希望により会社名（広告を含む）を前付ページ
実費で印刷致します（実費1部に付き150～200円）。
7．発行予定　 2023年(令和5年)12月中旬
8．申 込 先　 硫酸協会　〒105-0004　東京都港区新橋2-21-1　新橋駅前ビル2号館
TEL　03-3572-5498　FAX　03-3572-5490　e-mail: ryusan@oak.ocn.ne.jp
以上

硫酸協会　行

Fax: 03-3572-5490　　　e-mail: ryusan@oak.ocn.ne.jp
硫酸手帳（2024年版）購入申込書

日　　　時　　2023年(令和5年)　　月　　日

貴　社　名
貴部署名
担 当 者 名
郵便番号　　〒

住　　　所

電　　　話
　　e-mail
購入申込み部数

　　　　　　　　汎　用　版　　　　　　　　　　　　　　　部

　　　　　　　　貴社名印刷広告入り　　　　　　　　　　　部

　　　　　　　　　（前付き1ページ目に貴社名および本社、支店又は営業所等の住所、電話

並びに取扱品目等の印刷）
　＊貴社名印刷広告の原稿の送付予定

　　　　　購入申込書に添付

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（いずれかを○で囲んでください）

　　　　　　　　後日に送付